РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2013                                                     № 9                    ст. Кутейниковская

О внесении изменений

в Постановление Администрации

Кутейниковского сельского поселения

        от 14.10.2011 № 90
      В целях уточнения объемов финансирования и показателей реализации программы:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 14.10.2011 №90 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории Кутейниковского сельского поселения на 2012-2014 годы» изменения, согласно приложению к постановлению.

  2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Кутейниковского сельского поселения                                           А.П. Щука

Проект постановления вносит:

сектор экономики и финансов

Приложение

к постановлению

Администрации Кутейниковского

сельского поселения
от 18.01.2013 № 9
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Кутейниковского сельского поселения от 14.10.2011 №90 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории Кутейниковского сельского поселения на 2012-2015 годы»
      1. В паспорте долгосрочной целевой программы:

2.1. раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей  редакции
	Объемы и источники

финансирования

Программы
	Общий объем финансирования программы  1 184,8 тыс. рублей

По годам:

2012 год -   219,3 тыс. руб.

2013 год –  531,7 тыс. руб.

2014 год –  141,6 тыс. руб.
2015 год –  292,2 тыс. руб.

        2.2. В муниципальной долгосрочной  целевой программе «Благоустройство территории Кутейниковского сельского поселения на 2012-2015 годы» абзац:
«Для обеспечения выполнения предлагаемой для утверждения программы на 2012-2015 год необходимы средства  в сумме – 777,7  тыс.руб.

По годам:

2012 год -   228,3 тыс. руб.

2013 год –  172,8 тыс. руб.

2014 год –  129,6 тыс. руб.
        2015 год –  247,0 тыс. руб.»

изложить в новой редакции:
«Для обеспечения выполнения предлагаемой для утверждения программы на 2012-2015 год необходимы средства  в сумме – 1 184,8  тыс.руб.

По годам:

2012 год -   219,3 тыс. руб.

2013 год –  531,7 тыс. руб.

2014 год –  141,6 тыс. руб.
        2015 год –  292,2 тыс. руб.»

2.3. Приложение к муниципальной долгосрочной  целевой программе «Благоустройство территории Кутейниковского сельского поселения на 2012-2015 годы» изложить в новой редакции:
Приложение

к муниципальной долгосрочной

целевой программе

"Благоустройство территории

Кутейниковского сельского поселения

на 2012-2015 гг.

ПРОГРАММНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

К МУНИЦИПАЛЬНОЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ  ПРОГРАММЕ «БЛАГОУСТРОЙСТВО ТЕРРИТОРИИ КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2012-2015 ГОДЫ»
	№ п.п.
	Наименование мероприятий
	Затраты на 2012 год. (местный бюджет)

тыс. руб.
	Затраты на 2013 год. (местный бюджет) тыс. руб.
	Затраты на 2014 год.(местный бюджет) тыс. руб.
	Затраты на 2015 год.

(местный бюджет) тыс. руб.
	ИТОГО

тыс. руб.

	1.
	Оплата за электроэнергию уличного освещения
	186,4
	329,1
	110,1
	215,2
	840,8

	2.
	Уборка территории населенных пунктов (мусор, сорная растительность)
	30,0
	69,0
	23,5
	47,0
	169,5

	3.
	Текущий ремонт и содержание памятников воинам погибшим в ВОВ.
	0,0
	35,0
	5,0
	5,0
	45,0

	4.
	Обкос травы вдоль дорог, тротуаров, выкорчевка поросли деревьев, устранение несанкционированных свалок и т.д.
	0
	69,6
	0,0
	22,0
	91,6

	5.
	Приобретение материальных средств для наведения санитарного порядка на территории поселения
	2,9
	29,0
	3
	3
	37,9

	ИТОГО
	219,3

	531,7
	141,6
	292,2
	1 184,8

Глава Кутейниковского сельского поселения                                           А.П. Щука